
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Архангельской области 

«Котласский электромеханический техникум»

П Р И К А З

15.12.2022 г. Котлас

№ 176-У

Об оплате за проживание в общежитии

В соответствии с Постановлением Правительства Архангельской области от 
12.10.2022г. № 824-пп «О внесении изменений в пункт 4 Порядка назначении 
государственной академической стипендии...»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Определить оплату за проживание в общежитии для студентов с 01.01.2023 
в следующем размере:

для студентов, обучающихся по программам подготовки квалифицированных 
рабочих, служащих - 42 руб. в месяц;

для студентов, обучающихся по программам подготовки специалистов среднего 
звена -  53 руб. в месяц.

2. Приказ довести до сведения обучающихся, ИПР.

Директор
l i t  t i  t а

Н.С. Носарев

Согласовано: 
Председатель студсовета: Лизунова Александра


